[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2009 № 13-п

О назначении публичных слушаний

и официальном опубликовании
проекта бюджета на 2010 год и на

плановый период 2011 и 2012 годов
муниципального образования

Лабазинский сельсовет

        В соответствии  со ст. 28  Федерального  закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области   п о с т а н о в л я ю :

     1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Лабазинский сельсовет на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов   с  8 ноября  по 11 ноября 2009 года согласно приложений 1,2,3.
      - слушания среди населения сёл Суриково и Савельевка – 8 ноября 2009 года в 15 часов местного времени по адресу: село Суриково, ул. 8 Марта, 15 – Дом досуга;

      - слушания  9 ноября 2009 года в 18 часов местного времени по адресу: село Скворцовка, ул. Молодёжная, 4 – Дом досуга;
      - слушания 10 ноября 2009 года в 18 часов местного времени по адресу: село Озерки, ул. Центральная, 17 – Дом досуга;

      - слушания 11 ноября 2009 года в 18 часов местного времени по адресу: село Лабазы, ул. Ленина, 54 – Дом творчества.
     -  рассмотрение на заседании Совета депутатов с участием представителей общественности поселения 13 ноября 2009 года в 10 часов местного времени по адресу: село Лабазы, ул. Ватутина, 20 в здании администрации Лабазинского сельсовета.

     2.  Возложить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области на оргкомитет в количестве 4-х человек в следующем составе:

1) Арзамасцева Н.И. – социальный работник, депутат сельсовета (по согласованию);

2)  Гриднева И.А.- директор Лабазинского Дома творчества, депутат сельсовета (по согласованию);

3) Мустяца Т.Д. – помощник воспитателя интерната Лабазинской школы, депутат сельсовета (по согласованию);

4)  Шошина О.Ф. – специалист 2 категории администрации.

     3. Данное постановление опубликовать в газете «Лабазинский вестник».

Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района